



گام دوم خدمت
در عنبر آباد



از طلاب برتر علمی، پژوهشی،
اخلاقی و جهادی حوزه علمیه
عنبر آباد تجلیل بعمل آمد



استاندار کرمان تاکید کرد:
لرزم افزایش استفاده حداکثری از
ظرفیت اینترنتی استان کرمان

۳

رهبر معظم انقلاب در محفل انس با قرآن کریم؛

ملت ایران قدر انقلاب را دانست به استکبار اعتماد نکرد و پیشرفت کرد



به مناسبت هفته بزرگداشت مقام معلم صورت گرفت؛
حضور مدیرکل آموزش و پرورش
استان و جمعی از مسئولان در
مدارس و اهداء شاخه گل به معلمان



برگزاری جلسه کارگروه
اشتغال و رفع موانع تولید
در کهنوج

تجلیل از کارگران نمونه معادن سیرجان در گل گهر

با جوانان کارآفرین در سال رونق تولید

ما به گوشی گنهاریم
۶ میلیون ۱۶ سال قبل
چه مشکلاتی از علی آباد
حل می کرد؟

روایت مجازی؛
ماجرای «طلبه ای که با
یک تراز در جستجوی
ماه بود، چیست؟



یادداشت مدیر مسئول

رمضان؛ ماه خودسازی

در این ماه خودسازی درهای بهشت بر روی مومنان گشوده می شود و درهای جهنم بسته می شود، نباید کاری کرد که در اثر آن کار، درهای بهشت بر روی مومنان بسته و درهای دوزخ گشوده شود.



هدف از گذراندن هر یک از دقایق، ساعات و روزهای ماه مبارک رمضان تنها تحمل گرسنگی و تشنگی نیست، بلکه ماه رمضان، فرصتی مهم در خودسازی برای دوری کردن از گناه و معصیت است بدان معنا که با تحمل وصیر و برابر ایمان و حتی در مقابله با نیازهای طبیعی، خود را برای مقابله با شیطان آماده می کنیم.

خودسازی جوهره رسیدن به کمال است، اگر انسان بتواند ارزش و مقام این ماه را با همه وجود درک کند قطعاً به خودسازی که جوهره رسیدن به کمال و سعادت است، می رسد.

گناهانی همچون دروغ، غیبت، تهمت، تمسخر دیگران، ترک عبادت، بی توجهی به بندگی و... گناه آنقدر در زندگی روزمره انسان تکرار می شود که فراموش می کنیم هر یک از آنها معصیتی بزرگ است که آخرت انسان را به تباهی می کشاند.

بسیاری از مشکلات جهان زائیده گناه و معصیت است، وقتی زندگی خود را با گناه و معصیت می آمیزیم مشکلات و مصیبت ها زندگی ما را فاج می کند که اگر انسان کمی به عواقب کارهای خود در زندگی می اندیشد دیگر به سمت گناه و معصیت نمی رفت.

دین اسلام و به ویژه قرآن کریم تاکید فراوانی بر ترکیه نفس، خودسازی و ترک گناه دارد و اگر بشر بتواند با تندر بر راز و رمز خلقت هدف از زندگی در این جهان را بیابد آن گاه ترکیه نفس و خودسازی و ترک گناه آسان می شود.

خودسازی به این معناست که ابتدا از خودمان آغاز کنیم متأسفانه عده ای می گویند وقتی گناه و معصیت در جامعه فراوان است خوب بودن و خودسازی یک فرد نقشی در جامعه ندارد در حالی که اگر هر کس طبق وجدان و توان و ایمان و باوری که دارد به خودسازی بپردازد آن گاه جامعه نیز هدایت می شود.

خودسازی مطابق با آیات قرآن کریم انسان را به رستگاری می رساند و سعادت دنیا و آخرت را برای خود فراهم می سازد.

توبه در درگاه خداوند یکی از راه های مهم خودسازی است، وقتی گناهی در زندگی مرتکب می شویم و به آن بی توجهی می کنیم رفته رفته خود را برای گناهان بزرگ تری آماده می سازیم اما اگر در همان ابتدا علاوه بر توبه به دوری از معصیت، توبه در برابر حق و معبود را فرابگیریم آن گاه قسمی در مسیر خودسازی نهاده ایم.

با حضور سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان:

بخشداری اسفندقه در شهرستان جیرفت افتتاح شد



اسفندقه تصدیق کرد: دولت های یازدهم و دوازدهم در حوزه دیهاری ها بالغ بر ۴ میلیارد تومان، در حوزه راهداری بیش از هفت و نیم میلیارد تومان، در حوزه راه و شهرسازی بالغ بر ۱۲ میلیارد تومان و در حوزه های کشاورزی و بهداشتی بیش از ۸ میلیارد تومان خدمات به مردم اسفندقه ارائه کرده است. به گزارش روابط عمومی فرماندار جیرفت نیز در این مراسم با اشاره به خصوصیات جمعیتی و جغرافیایی منطقه گفت: بخش اسفندقه با ۲۴۷۲ کیلومتر وسعت و ۱۳۷۵۱ نفر جمعیت، دارای ۱۱۴ آبادی و ۶۸ روستای بالای ۲۰ خانوار است.

دکتر جهانگیری معاون رئیس جمهور ابلاغ شد. یحیی کمالی پور با اشاره به پتانسیل های مختلف بخش اسفندقه افزود: به زودی شهرداری اسفندقه نیز افتتاح خواهد شد و همه ادارات شهرستان جیرفت موظف به تعیین یک نماینده در این بخش هستند. فرماندار جیرفت نیز در این مراسم با اشاره به خصوصیات جمعیتی و جغرافیایی منطقه گفت: بخش اسفندقه با ۲۴۷۲ کیلومتر وسعت و ۱۳۷۵۱ نفر جمعیت، دارای ۱۱۴ آبادی و ۶۸ روستای بالای ۲۰ خانوار است.

منطقه اسفندقه، سند حمایت و همت مردم این منطقه در دفاع از نظام جمهوری اسلامی است. دکتر بصیری با اشاره به کمبودهای بخش اسفندقه در حوزه زیرساختها تصریح کرد: بخشدار جدید باید از ظرفیت همه نیروها فارغ از هرگونه خطی کشی برای توسعه اسفندقه استفاده کند. نماینده شهرستان های جیرفت و عنبرآباد در مجلس شورای اسلامی نیز در این مراسم گفت: برای ارتقای همه دستهبندی اسفندقه به بخش، همه مسئولین استان تلاش کردند و در نهایت این طرح در تاریخ ۱۲ اسفندماه ۹۷ در هیات دولت به تصویب رسید و سه روز بعد ابلاغیه بخشداری توسط خدمت رسانی به مردم بداند.

بخشداری اسفندقه در شهرستان جیرفت به صورت رسمی افتتاح و شهاب شهبانی به عنوان اولین سرپرست بخشداری این بخش معرفی شد. به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، دکتر محمد صادق بصیری در این مراسم افزود: بخشدار شدن اسفندقه نتیجه یک فرآیند طولانی کار کارشناسی در سطح شهرستان، استان و کشوری است. نگاه های ذریع و است و مهمترین عامل در نتیجه رسیدن این طرح، حمایت و درخواست مردم منطقه بوده است. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان با اشاره به نقش مردم در توسعه مناطق مختلف تصریح کرد: کار اصلی در اسفندقه از امروز آغاز می شود و مسئولین باید خود را موظف به خدمت رسانی به مردم بدانند. وی با تاکید بر پتانسیل های مختلف منطقه اسفندقه اظهار داشت: اسفندقه دارای ظرفیت زیادی در حوزه های کشاورزی، معدنی و صنعت قالی سرخ است و به نوعی بهشت معادن جنوب استان معرفی می شود. سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری کرمان گفت: وجود تعداد زیادی از نیروهای رزمنده، جانباز، ایثارگر و جمعی از شهدا در



تبریک

برادر ارجمند جناب آقای شهاب شهبانی بخشدار محترم اسفندقه

انتصاب پجا و شایسته جنابعالی به این سمت که نشان از شایستگی و توانمندی شما دارد را تبریک و تهنیت عرض نموده و رجای واثق دارم تعهد و توانمندی های شما نوبد بخش پیشرفت و توسعه هر چه بیشتر این مجموعه رفیع خواهد بود. سعادت سلامتی و توفیق روزافزون شما را از خداوند متعال مسألت دارم.

شیخ محمد احمدیوسفی مدیر مسئول نشریه خرما



مردی بی ادعا و بی همتا در کسوت قضاوت

اقدام نمودند. با همت یحیی احمدیوسفی قاضی دادگستری کهنوج اختلاف املاک ختم به خیر شد. از همت و پشتکار این قاضی مردمی و دلسوز که در دورترین روستاها و در چنین مکان هایی به مردم خدمت می کنند تقدیر و تشکر مینماییم.

جلسه صلح و سازش اختلافات ملکی بین طوایف علیداری سلیمانی در کهنوج که منجر به خاتمه اختلاف و سازش شد.
حضور یحیی احمدیوسفی رئیس شعبه حقوقی دادگستری، مسولین و نمایندگان ادارات بنیاد مسکن، برق، منابع طبیعی، ثبت، اسناد و املاک و امور اراضی شهرستان کهنوج
با تشکر از علی علیداری بلحاظ گذشت و بخش زمین جهت مصارف عام المنفعه روستای ننگ اباد کهنوج و نیز دیوار روستا که مساعدت نمودند.



توفیق و خدمت. شجاعت و همت قاضی احمدیوسفی قابل مدح است با همت قاضی یحیی احمدیوسفی رئیس شعبه حقوقی دادگستری کهنوج در معیت کارشناس قضایی آقای عیسوی جلسه سازش املاک در چاه ریگان کهنوج بین طوایف حوت برگزار گردید. در این جلسه مشکلات آنان بررسی و همگی در جهت سازش

شاگرد درس خارج آیات عظام مکارم، جوادی آملی و سبحانی در شهرستان کهنوج بی ادعا و گمنام در حال خدمت به مردم در کسوت قضاوت است. یحیی احمدیوسفی متولد ۱۳۵۳ که ۲۲ سال در سنگر قضاوت خدمت می کند و در بین مردم به خوش نامی و بی ادعایی مشهور است.

یحیی احمدیوسفی دانش آموخته دانشگاه تهران و فوق لیسانس جزا و جرم شناسی دانشگاه قم و دانشجوی دکتری حقوق اگر در بین مردم عادی بنشیند نمی توان از جنس لباس و ادعایش تشخیص داد که او یک کارمند است. احمدیوسفی که سطوح حوزه را در حوزه های علمیه الهادی، امام صادق ع و فیضیه قم به نامرتب ممتاز طی کرد و همزمان در دانشگاه های تهران و قم لیسانس و فوق لیسانس را اخذ نمود.



خرما

سال هفتم شماره ۱۵۹ سه شنبه ۱۷ اردیبهشت ماه
۱۳۹۸ م ۷ می ۲۰۱۹ ۱ رمضان ۱۴۴۰ ه
قم - کرمان - فارس - هرمزگان - سیستان و بلوچستان -
یزد چهارمعال بخشناری

کانال طلبه جبرفتی
آتش به اختیار فرهنگی
سریاز رهبر
ارتباط با مدیر:
Javan_ma@
https://t.me/
sarbazerahbar348

منتظر نظرات - انتقادات - پیشنهادات شما هستیم
دریافت اخبار مهم شما در پست الکترونیکی:
khormaweekly@gmail.com
یا ما در ارتباط باشید
https://t.me/khormaweekly1360
https://instagram.com/khormaweekly

هفته نامه خرما
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: حجه الاسلام و
المسلمین مهندس محمد احمد یوسفی
سر دبیر: حجه الاسلام فرزاد احمد یوسفی
مدیر داخلی: علی داور
طراح: بهار ستایی مختاری
نماینده: عنبرآباد: سلمان احمد یوسفی ۰۹۳۶۹۵۵۰۴۳
نماینده: استان قم: ۰۹۱۶۳۱۱۰۹۶۳

گام دوم خدمت در عنبر آباد



عنبرآباد شهری است که در یکسال گذشته با همت مهندس مراد دنیا شهردار و اعضای شورای شهر توسعه و پیشرفت آن بصورت کلاسیک و شکیل در حال انجام است. در هفته گذشته با حمایت های محمود ریسی سرپرست فرمانداری عنبرآباد و با مدیریت مهندس دینا و پشتیبانی اعضای شورای شهر همچون روزهای گذشته شاهد خدماتی نود در نقاط مختلف شهر بودیم. عنبرآباد برای جلوه زیبایی آن نیاز به آسفالت محلات و لکه گیری نقاط مختلف داشت. که این هفته شهرک نخل این شهر با تدبیر مهندس رئیسی فرماندار و مدیریت مهندس دینا زیرسازي و امولسیون پاشی این شهرک انجام گرفت.

گرچه شهرک نخل یکی از پرجمعیت ترین نقاط شهر عنبرآباد است و سالها بوی محرومیت و مظلومیت آن به مشام می رسید اما تدبیر دینا برای خدمت در این منطقه مضاعف گردید. همچنین برای زیباسازی شهر جداول باید رنگ آمیزی میشد که با همت مضاعف نما و جلوه خاصی به عنبرآباد زیبا داده است. مهندس دینا شهردار و اعضای شورای شهر

عنبرآباد در بازدید یکی از کارخانه آسفالت داشتند با خرد جمعی و مشورت به دنبال احیا و ساماندهی کارخانه آسفالت هستند که سالها بر زمین مانده و دستگاه ها و ماشین آلات آن در حال مستهلک شدن هستند.

خدمتی ماندگار در هفته گذشته که در شهر عنبرآباد صورت گرفت، آتش سوزی جایگاه پمپ بنزین بلوچستانی مرکز شهر عنبرآباد بود که در کمتر از ۳ دقیقه ماشین های آتش نشانی با مدیریت دینا شهردار و حسین توکلی رئیس آتش نشانی عنبرآباد اطفاء گردید. در همین لحظه تانکر سوخت در حال تخلیه بنزین بود که فاجعه بزرگی در حال وقوع بود که



با جوانان کار آفرین در سال رونق تولید



به بهانه سال رونق تولید این هفته در خدمت یکی از جوانان فعال و پویا جنوب کرمان هستیم. این جوان سالها در بحث تولید و خدمات در جنوب کرمان خدمت نموده و زمینه اشتغال بسیاری از جوانان را فراهم نموده است. لطفاً خودتان معرفی کنید.

منصور مروجی فرد هفتم از هند کوچک ایران شهرستان سبزوار. به چه فعالیت هایی مشغول هستید؟ گلخانه دارم و باغدار سردخانه سورتینگ مرکبات هم دارم و در زمینه خرما و بسته بندی خرما و تره بار هم فعالیت میکنم. عضو هیئت مدیره یک شرکت هم هستم که خودم هم سهامدار هستم. بازاریابی و صادرات محصولات کشاورزی به افغانستان و پاکستان و روسیه و پاکستان انجام میدهم

جایگاه صنعت در جنوب کرمان کجاست؟ از نظر بنده زنجیره تولید و فرآوری و باستانی همراه هم رشد کند در جنوب اتفاق نیفتاده. مثلاً در بحث ساماندهی تولید محصولات کشاورزی کارخانه فرآوری نداریم و کمبود حس میشود. دوم بحث حمل و نقل ارزان در جنوب باعث رشد صنعت میشود. سوم هدایت سرمایه گذار به سمت احداث کارخانجات بزرگ دارای اشتغال پایدار. جنوب فعلاً غیر از صنعت سردخانه تقریباً صنعتی وجود ندارد. بحث بازاریابی حداقل این است دفاتر فروش محصولات در کشورهای همسایه دایر شود که نیازمند حمایت دولت و تسهیل کردن سازوکارهای قانونی و توانمندسازی تجار عاشق این نیرو هستیم. خیلی خوشحال کار انجام پذیرد.

کار انجام پذیرد. در مجموع پولهایی که امسال الحمدالله بواسطه فروش محصولات کشاورزی وارد جنوب کرمان شده اگر به سمت احداث کارخانجات مختلف هدایت شوند بدون دریافت تسهیلات شاهد احداث هزاران کارخانه تولیدی میشویم نیاز است کارشناسان با ایجاد تعاونی و تشکل ها کشاورزان را تشویق به سرمایه گذاری کنند. و در آخر احساس میکنم صنعت جنوب رو به پیشرفت است و حرکت خود را شروع کرده است.

جایعالی بعنوان یک صنعتگر اگر از اول برگردید باز همین شغل انتخاب می کنید؟ چرا؟ بله ولیکن دیگر به شغل مرتبط با سردخانه نمیرسمی مردم تولید و اشتغال عشق من است. دیدگاه سولین نسبت به صنعت در جنوب به چه وضعی هست؟ خیلی مثبت است و فقط به نظرم به هماهنگی بیشتری نیاز دارد. فکر کنید الان فرماندار منصور مروجی بود چه اقداماتی انجام می دادید؟ طبیعیه نگاهم به سمت صنعت و اشتغال پایدار بود. اولین اقدام کمیته های مختلف مشاوره ترتیب میدادم و جلسات روهر ماه یکبار با جمعی از نخبه ها و فعالین اقتصادی می گذاشتم. و اولویت اولم هماهنگی بین مدیران و متولیان بخش صنعت و کشاورزی و آب و برق و سازمان تعاون روستایی و مخصوصاً دریافت گزارش هفتگی از اتاق بازرگانی بود.

خطرات خوب و بدی که در این حوزه دارید بر اینان نقل کنید؟ بهترین خطراته اینه که پرداخت حقوق نیروهایم است. خیلی خوشحال

سابقه همه همشهریان آشنایی کامل داشته باشند. میخوام از برخی از مدیران تشکر کنم. از همه بانکها تشکر میکنم. از آقای رئیسی رئیس شعبه بانک کشاورزی مرکزی و آقای فاریابی در شعبه بعثت و بانکهای ملت و صندوق کارآفرینی امید هم تشکر و قدردانی میکنم

چند نام میبرم اولین جوابی که به ذهنتان خطور می کند بفرمایید. دکتر فدایی: مردی تمام عیار پاسخگو و پدري مهربان برای صنعتگران جنوب **احمد امینی روش:** ساعت هفت صبح به مدیر یکی از بانکها بابت مشکل صنعتگران گفت پشت سفته اشان رامن امضا میکنم. **مسلم مروجی فرد:** از خانواده صنعت مردرفع موانع تولید **ابودر عطا پور:** جوان پرتلاشی است تازه آمده باید صبر کنیم **روح الله شهدانزاد:** قاطع و مردم دار **مهدي شريفی:** دوست **یحیی کمالی پور:** قاضی عادل پرتلاش و پرا انرژی دعای خیر مردم زیادی پشتش است. **علی اسلام پناه:** چهره علمی **نشریه خرما:** صدای رسای صنعت و مردم قلم بدست منتظر تقدوتشکر **کیف میکنم وقتی شروع میکنم مدیران بودیدو گزارش میدهند. معنی واقعی رساله این است. مهرداد: برادرزاده ام؟؟؟**

پروژه ها و عملیات آبخیزداری جنوب استان کرمان

از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی سال ۹۷

عنبرآباد	رودبار جنوب	قلعه گنج	منوجان	کهنوج	جیرفت
تولگان حوزه بند نساد	رطکوت	حوزه نهری قلعه گنج مذک چاه باغ خدا	چاه نهر مذک لوز	دشکبان سبل بند کهنوج	اسفندقه سد جیرفت سربلک بون سربلک بون ۲ میشین خاککوبه آب برده و نظار سارودان ماس آب اسفندقه

فاریاب
گلانگره
حوزه نهری فاریاب

تعداد تسهیلات: ۹ نفر
سطح حوزه های کاری: ۵۵ هزار هکتار
مشاوران نظارت: ۳ نفر
۷ شهرستان و ۲۲ حوزه
۵۱ کارگاه
۵۱ پیمانکار

اعتبار: ۲۶۴۳۹۹ میلیارد ریال

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری جنوب کرمان